认，公司已经完成2017年度股权激励计划部分限制性股票回购注销事宜，回购价

格为7.28元，涉及人数7人，涉及股份数11.0160万股，占回购注销前公司总股本

的0.0557%。信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注 销

事项进行了审验并出具XYZH/2020BJA120589《验资报告》。本次回购注销后公

司股本为197,777,520股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购注销原因、数量、价格及资金来源

根据公司《2017年度限制性股票与股票期权激励计划》和《2017年度限制性

股票与股票期权激励计划实施考核管理办法》等相关规定，由于2017年度限制性

股票与股票期权激励计划中练源等7名激励对象因个人原因离职，不再符合激励

条件，公司将回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的2017年度授予的限

制性股票共计11.0160万股，占回购前公司总股本的0.056%。

公司于2020年5月8日召开2019年年度股东大会审议通过了《2019年度利润分

配预案》。2020年5月19日，公司实施完成2019年度权益分派，以截至2019年12

月31日公司总股本109,937,600股为基数，向全体股东每10股派发现金股利16.00

元人民币（含税），同时进行资本公积转增股本，以公司总股本109,937,600股为

基数向全体股东每10股转增8股。根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2017

年度限制性股票与股票期权激励计划（草案）》的相关规定，公司应对限制性股

票激励计划授予权益数量及价格同比例调整，调整后剩余限制性股票83.2680万

股，回购价格每股7.28元。具体内容详见公司于2020年8月26日在巨潮资讯网披

露的《关于调整2017年度限制性股票与股票期权激励计划授予权益数量及价格的

公告》（公告编号：2020-065）。

综上，本次回购注销已获授但尚未解除限售的2017年度授予的限制性股票共

计11.0160万股，回购价格每股7.28元，公司用于本次限制性股票回购款共计人民

币801,964.8元，资金来源为公司自有资金。

（二）回购注销完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进

行了审验并出具XYZH/2020BJA120589《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回

购注销事宜已完成。

本次回购注销完成后，公司总股本将由197,887,680股变更为197,777,520股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 91,677,501 46.33% — 110,160  91,567,341 46.30%

高管锁定股 88,347,321 44.65% — — 88,347,321 44.67%

股权激励限售股 3,330,180 1.68% — 110,160 3,220,020 1.63%

二、无限售条件股份 106,210,179 53.67% — — 106,210,179 53.70%

三、股份总数 197,887,680 100% — 110,160 197,777,520 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表

为准

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时，本激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会

影响公司管理团队的稳定与勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

努力为股东创造价值。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2020 年 10 月 10 日